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Puissant !!

équipé d'un moteur à entraînement direct

Moteur d'origine Convivial

Marquage CE

conçu et fabriqué par accor 

conformité aux normes de l'UE

 installation rapide et facile
 Structure du moteur
   bobine de moteur scellée
  - protection contre la poussière etprévention          
de la chaleur
   pas de couplage
  - transmission directe et configuration facile
 haute puissance, 550w

prévention de la poussière
joint anti-poussière au mécanisme de boucleur supérieur pour éviter les 
problèmes de poussière et aucun dommage sur les machines.

moteur d'embrayage moteur d'embrayageAccor DD Accor DD

AR -795 /DD

AR-795 Série équipée d'un moteur à entraînement direct

www.acs . tn

point 1

point 2

Original 
accor

69%
CUT

s

Economie d'électricité!!
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Machine sujet 3 fils
Machine sujet 4 fils

Machine sujet 5 fils

Machine sujet 4 fils avec coupe chainette, relevage de 
pied pneumatique et aspiration de déchets chainette 

Machine sujet 5 fils avec coupe chaînette, relevage de 
pied pneumatique et aspiration de déchets chaînette 

AR-795-3/DD 1

2

2

2

2

3

3

3

- 4

44

4 4

55

55

5

5

0.5-3.6

0.5-3.6

0.5-3.6

0.38-3.8

0.38-3.8

0.7-2

0.7-2

0.7-2

0.7-2

0.7-2

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

33/35

33/35

33/35

33/35

33/35

6000

6000

6000

6000

6000

470*330*480

470*330*480

470*330*480

470*330*480

470*330*480

Options

Spécification technique

Relevage de pied 
presseur pneumatique

Système d'aspiration de 
déchets et de chainette

Coupe de chainette


