accor



Automatisme Confection Services

accor

AR - 795 DD

AR-795 Série équipée d'un moteur à entraînement direct AR -795

Original accor

Puissant!!



moteur d'embrayage Accor DD



Economie d'électricité!!

moteur d'embrayage



point 1

équipé d'un moteur à entraînement direct

Moteur d'origine

conçu et fabriqué par accor

Marquage CE

((

conformité aux normes de l'UE

Convivial

I installation rapide et facile

- I Structure du moteur
- bobine de moteur scellée
- protection contre la poussière etprévention de la chaleur
- pas de couplage
- transmission directe et configuration facile I haute puissance, 550w

point 2

prévention de la poussière

joint anti-poussière au mécanisme de boucleur supérieur pour éviter les problèmes de poussière et aucun dommage sur les machines.

Options



Spécification technique

Machine sujet 3 fils AR-795-3/DD Machine sujet 4 fils AR-795-4/DD

Machine sujet 4 fils avec coupe chainette, relevage de AR-795- 4 /EUT/DD pied pneumatique et aspiration de déchets chainette

Machine sujet 5 fils AR-795-5/DD

Machine sujet 5 fils avec coupe chaînette, relevage de AR-795- 5 /EUT/DD pied pneumatique et aspiration de déchets chaînette

<u> </u>	ı	A	4	183	*	78	컆	C	=	Ť.
AR-795-3/DD	1	3	-	4	0.5-3.6	0.7-2	5.5	6000	470*330*480	33/35
AR-795- 4 /DD	2	4	3	4	0.5-3.6	0.7-2	5.5	6000	470*330*480	33/35
AR-795- 4 /EUT/DD	2	4	3	4	0.5-3.6	0.7-2	5.5	6000	470*330*480	33/35
AR-795- 5 /DD	2	5	5	5	0.38-3.8	0.7-2	5.5	6000	470*330*480	33/35
AR-795- 5 /EUT/DD	2	5	5	5	0.38-3.8	0.7-2	5.5	6000	470*330*480	33/35

